
2017年 4月 3日 

本社移転のご挨拶 

 

  日 本 研 紙 株 式 会 社 

 代表取締役社長 金行 和則 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、組織の簡素化を図り福山工場に本社機能などを集約することを目

的に、現在の本社を福山工場に移転いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

なお、本社移転に伴い併設しておりました大阪営業所は、大阪市中央区北浜の下記新事務

所へ移転いたしました。 

 これを機に、役職員一同、心を新たにし、より一層社業に励み、皆様のご期待に沿う決意

でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

本  社 

移転先住所      〒720-0831 

広島県福山市草戸町三丁目 13番 25号 

連絡先         Tel 084-923-6688  Fax 084-923-6694 

新本社業務開始日   2017年 4月 3日 

 

大阪営業所 

移転先住所      〒541-0041 

大阪市中央区北浜二丁目６番 11号 北浜エクセルビル 7階 

連絡先         Tel 06-4707-7110  Fax 06-4707-7112 

新営業所業務開始日  2017年 4月 3日 

以 上 


